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Protokół Nr XIX/12 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 06 grudnia 2012r. 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1450, zakończono o godz. 1515. 

 

I. Obecność. 

Ustawowy skład Rady Powiatu -19 radnych, 

Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 18 radnych, 

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

W sesji udział wzięli: 

1. Tomasz Stanisławski – Starosta Goleniowski, 

2. Tomasz Kulinicz – Wicestarosta Powiatu Goleniowskiego, 

3. Anna Stępień-Buryszek – p.o. Sekretarz Powiatu 

4. Zbigniew Mazur –Skarbnik Mazur 

 

II. Porządek dzienny posiedzenia. 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie obrad i stwierdzenie quorum, 

b) przedstawienie porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przekształcenia Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  

w Goleniowie z filią w Nowogardzie w Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie oraz placówki opiekuńczo-

wychowawcze, 

b) nadania statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Goleniowie, 

c) nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Goleniowie, 

d) nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Goleniowie, 

e) nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Goleniowie, 

f) nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4 w Nowogardzie, 

g) nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 5 w Nowogardzie. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

III. Przebieg obrad. 

 

Ad 1.a  

Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc otworzył obrady XIX sesji Rady 

Powiatu w Goleniowie, powitał radnych, Starostę Tomasza Stanisławskiego, 

Wicestarostę Tomasza Kulinicza oraz Skarbnika Powiatu i p.o. Sekretarza  

Przewodniczący Rady poinformował Radę, iż sesją ta jest zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu. Wniosek ten stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

Ad 2.b 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
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Ad 3  

Brak interpelacji i zapytań radnych. 

 

 

Ad 4.a 

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Goleniowie z filią w Nowogardzie w Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie oraz placówki opiekuńczo-wychowawcze 

wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 

przekształcenia Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Goleniowie  

z filią w Nowogardzie w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Goleniowie oraz placówki opiekuńczo-wychowawcze Rada głosowała jednogłośnie, 

w obecności 18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/170/12 stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

 

Ad 4.b  

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. 

nr 5 do protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie nadania 

statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie Rada 

głosowała jednogłośnie, w obecności 18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/171/12 stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 

Ad 4.c. 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 

1 w Goleniowie wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 7 do 

protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie nadania 

statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Goleniowie Rada głosowała 

jednogłośnie, w obecności 18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/172/12 stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

 

Ad 4.d 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 

2 w Goleniowie wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 9 do 

protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie nadania 

statutu Placówce opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Goleniowie Rada głosowała 

jednogłośnie, w obecności 18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/173/12 stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

 

Ad 4.e 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 

3 w Goleniowie wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 11 do 

protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie nadania 

statut Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Goleniowie Rada głosowała 

jednogłośnie, w obecności 18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/174/12 stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

 

Ad 4.f 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 

4 w Nowogardzie wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie nadania 

statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4 w Nowogardzie Rada głosowała 

jednogłośnie, w obecności 18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/175/12 stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

 

Ad 4.g 

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 

5 w Nowogardzie wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. 

 

Radny Bogusław Grodź – przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury 

poinformował w imieniu Komisji Budżetu i Infrastruktury oraz Komisji Rewizyjnej  

i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, iż powyższy projekt uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu Powiatu został pozytywnie zaopiniowany przez komisje. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie nadania 

statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 5 w Nowogardzie Rada głosowała 

następująco 17 radnych głosowało za, 1 radny wstrzymał się od głosu, w obecności 

18 radnych. 

 

UCHWAŁA Nr XIX/176/12 stanowi zał. nr 16 do protokołu. 

 

Ad 5  

Radna D. Faryniarz podziękowała za wytworzenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego rejestru uchwał Rady i Zarządu Powiatu, co 

poprawia przejrzystość działalności organów Powiatu, jednak w dalszym ciągu 

istnieją niedociągnięcia czy zaniedbania np: 

 Brak projektów uchwał na bieżące sesje, 

 Brak w ogóle projektów uchwał, 

 Brak protokołów z posiedzeń Zarządu, 

 Brak ostatnich uchwał Zarządu (tylko liczba porządkowa, numer i nic więcej), 

 Brak protokołów sesji, jest protokół XVI sesji, dziś jest XIX, 

 Szereg nieaktualnych informacji, jak np. ta, że prezesem Spółki Szpitalne 

Centrum Medyczne jest Pan Dariusz Guziak, telefony do jednostek 

organizacyjnych niektóre bez numerów kierunkowych, inne z kierunkowym 

„zerem”, którego już dawno nie ma, niektóre tylko poprawione w zapisie, choć 

oczywiście nie wiadomo czy aktualne, 

 Jest informacja o Radzie Powiatowej Zachodniopomorskiego Forum 

Organizacji Pozarządowych (ZFOP), do której 24 maja 2005 r. odbyły się 

wybory i nowo wybranymi członkami Rady Powiatowej zostali: Cezary 

Komisarz, Dawid Kozłowski oraz Wojciech Maciejewski.  Radna zapytała, co 

dalej z tą sprawą sprzed 7 lat, aktualna, czy to już historia? 

 

Radna D. Faryniarz poprosiła, aby osoba odpowiedzialna za nadzór merytoryczny 

na Biuletynem Informacji Publicznej dołożyła większych starań nad jakością 

zamieszczanych na stronie informacji, gdyż w obecnym stanie łamane są zapisy 

Statutu Powiatu, gdzie zgodnie z obowiązującym prawem jest zapisane w § 8, „iż 
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działalność organów Powiatu jest jawna i obejmuje w szczególności prawo obywateli 

do uzyskania informacji”.  

 

Ad 6 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu, Witold Kaleczyc, 

o godz. 1515 dokonał zamknięcia XIX sesji Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 

 

 
Protokołowała: Edyta Kubiak 


